lionis robore communiri :

Pooiiftr"™^' § ^' ^^^' P'*^ Felicis et Adriani prae-

1 Ila ed. Maiii., nec aliud siiccurrit (r. t.).
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diclonim desiderio in praeinissis antiuere,

illosque spccialibus lavoribus et graliis

prosequi volenles, et a quibusvis excom-

ninnicalionis, suspensionis et interdicli,

aiiisquc ccclesiaslicis scntenliis, censuris

et pocnis, a iure vel ab liomine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibel innodati existunl, ad elTectum

praesentium dumlaxat consequendum, ha-

rum serie absolvenles et absolulos fore

censenles, supplicationibus ctiam dicloium

Sigismundi regis illorum' nomine nobis

super lioc bumililer porrectis inclinati
,

capitula seu decreta liuiusmodi, apostolica

auctoritale, tenore praesentium, perpetuo

approbamus et confirmamus: illisque in-

violabilis apostolicae firmilalis robur adii-

cimus; ac omnes et singulos lam iuris

quam lacli et quosvis alios quanlumvis

subslantiales defectus, si qui in eis quo-

modolibet intervenerint, supplemus.

§ 4. Decernentes capitula seu decreta cuusuiaa.

huiusmodi a fratribus Ordinis et regni

praedictornm perpetuo observari; sicque

et non aliter in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios el dclegalos, etiam

causarum palatii apostolici audilores, iudi-

cari ci definiri debere; ac irritum el inane,

si secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit attenlari. In contrarium facienlibus non

obstanlibus quibuscumque.

Dalum Piomae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvui iulii

MDcxxv, poulifìcatus nostri anno ii.

Dat. die 18 iulii 1625, ponlif. anno u.

CL.

Mamìalum praesidi Roniandiolae de ca-

piendà possessione ducatus Urbini eve-

niente ducis obilu , cnm facultatibus

necessariis et opporlunis'^.

1 Forsan corrigendum dicti... et illorum{\K.'v.).

2 Ex Rcgest. in Secret. Brevium.
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Dilecto Clio moderno et prò tempore exis-

teiiti provinciae nostrao Romandiolae et

exarcatus Ravennae praesidi,

Urbanus Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

Exordmra. Cveditum liumililali nostrae, nullo licei

meritonini siifIVayio, per ahiindanliam di-

vinac graliac aposlolaliis olìlcium conlimiA

solliciludine nos admonet, ut in iis prae-

cipuas pasloralis vigilanliac parles inlen-

damiis, per quac noslrac ci huius Sanctac

Sedis Aposlolicac dilionis temporalis iura